
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LOPAR 

 

KLASA: 112-05/18-01/01 

URBROJ: 2169/02-02-18-01  

14.12.2018.    

 

 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11 i 04/18), Općina Lopar donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA 

 za prijam u službu u Općinu Lopar, Jedinstveni upravni odjel, Odsjek za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje i zaštitu okoliša, na radno mjesto rukovoditelja Odsjeka za komunalno gospodarstvo, 

prostorno uređenje i zaštitu okoliša. 

 

1. Poništava se javni natječaj za prijam u službu u Općinu Lopar, Jedinstveni upravni odjel, Odsjek za 

komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje i zaštitu okoliša. (KLASA:112-05/18-01/01, 

URBROJ:2169/02-02-18-01 od 28.11.2018.), objavljen u Narodnim novinama br. 104/2018 od 

28.11.2018. - 6974, na Internet stranici i oglasnoj ploči Općine Lopar. 

2. Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

3. Ova odluka dostavit će se svim kandidatima prijavljenim na natječaj. 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u Narodnim novinama, Internet 

stranici i oglasnoj ploči Općine Lopar. 

 

 

Općina Lopar 

 




